規則第５条関係様式
令和　　年　　月　　日

寒河江市長　　　　　様

	[bookmark: _Hlk97112939]申請者
	住　　所

	電話番号

	E-mail

	団 体 名

	代 表 者
役職・氏名

[bookmark: _GoBack]令和６年度 寒河江市地域コミュニティ活性化推進事業補助金交付申請書

　令和６年度において、寒河江市地域コミュニティ活性化推進事業を実施したいので、寒河江市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により寒河江市地域コミュニティ活性化推進事業補助金を交付されるよう関係書類を添え申請します。

記

１　補助事業等の名称

２　補助事業等の目的及び完了予定年月日

３　総事業費

４　補助金等の申請額

５　添付書類
　　⑴　実施計画書（様式第１号）
　⑵　収支予算書（様式第２号）
　　⑶　その他参考事項
　　　①構成員名簿（様式第３号。つのだ基金事業の場合）
②団体概要書（様式第４号。元気創造事業及び地域課題解決事業の場合）
　　　③規約、会員及び役員名簿（地域よろず応援事業、元気創造事業及び地域課題解決事業の場合）
　　　④その他参考資料（既存の活動の拡充となる事業については、これまでの経過等）